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HYRESVILKOR: 

 Giltigt körkort ska visas upp av hyrestagaren vid uthyrningstillfället. 

 Släpet ska lämnas tillbaka till uthyrandes adress.  

 För brukande utanför Sverige krävs godkännande av uthyraren.  

 Den som hyr ansvarar för eventuella böter eller andra kostnader som uppkommit till följd av 

parkerings- eller andra trafikförseelser.  

 Böter och andra kostnader avgifter som inte betalas av hyrestagaren debiteras via JRL BORG AB varvid 

det tillkommer en expeditionskostnad på 150kr.  

 Får inte köra gödsel, hö, olja eller annat som kan skada vagnen invändigt 

 Släpet ska återlämnas i samma skick som när det hämtades. 

 Lämnar du tillbaka släpet i förväg så kan vi inte ge någon återbetalning. 

Allmänt 

 Bokning är personlig och kan inte överlåtas 

 Du måste vara 18 år för att få hyra släp, bil, lastbil eller minibuss hos oss 

 Du måste visa giltigt körkort (originalhandling). Se punkt Körkort nedan. 

 Släpvagnen måste hämtas och lämnas på samma ställe 

Körkort 

 För att få hyra måste giltigt körkort uppvisas..  

 Om körkortet är utfärdat i ett utomnordiskt land krävs även pass. 

 EU-legitimation eller svensk ID-handling som komplement. Observera att vi inte accepterar äldre typer 
av papperskörkort även om det är giltigt i hemlandet.  

 Körkortet skall vara inplastat och uppfylla säkerhetskrav enligt EU-standard 2013 eller motsvarande. 

Skötsel 

 Om släpet vid återlämnandet är vanvårdat eller nedsmutsat utöver vad som följer av normal 
användning, debiteras kostnader för återställande och rekonditionering + eventuell stillestånd.  

 Försäkringsvillkor 
Släpvagnen är försäkrad. Hyresmannens självrisk gentemot uthyraren är per skada 1 500:-. 
Hyresmannen friskrivs ej från ansvar för reparationskostnader avseende skador som uppkommit 
genom vårdslöshet eller slarv, t. ex. att stödhjul/ben inte fällts upp. 

Parkeringsböter och andra förseelser 

 Du svarar för samtliga till följd av parkerings eller andra trafikförseelser uppkomna böter eller 
kostnader under hyresperioden. Om så ej sker debiteras förutom avgiften en expeditionskostnad på 
150 kr per förseelse. 

 

 

 

 

 


